СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Первый созыв

Семнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

От 17 марта 2009 года     № 17-6
Об изменении  структуры  администрации

муниципального  образования

Домбаровский  сельсовет

Руководствуясь  статьей 22 Устава муниципального  образования  Домбаровский  сельсовет  Домбаровского района  Совет  депутатов  решил:

1.Утвердить  структуру  администрации  муниципального  образования   Домбаровский  сельсовет  Домбаровского  района.

2.Решение Совета депутатов № 10-7 от 30.03.2007 года  отменить

3. Решение  вступает в силу  с момента  его  обнародования.

Глава муниципального  образования                                              А.П.Кривошеев

Разослано: районная администрация, районная прокуратура, в дело

Приложение

К решению Совета депутатов

МО Домбаровский сельсовет

№ 17-6 от 17.03.2009 года
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДОМБАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ –
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

	СПЕЦИАЛИСТ

1 категории

	БУХГАЛТЕР-СПЕЦИАЛИСТ

1 категории

	ТЕХНИЧКА

	ВОДИТЕЛЬ